UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày     tháng     năm 2022
V/v

       ồ

Q    oạ       g xâ   ự g

        ố Sa Đé   ế   ă

2030,  ầ        ế   ă  2050

Kí   gửi:

- Sở Xây dự g;

- UBND         ố Sa Đé .

Xé     ngh  của Sở Xây dự g tạ  Công văn số 1954/SXD-KTQH.HTKT

ng   19/08/2022 v  vi c                               ồ

   Q    oạ       g xâ   ự g         ố Sa Đé   ế   ă  2030,  ầ        ế

nă  2050; Chủ      UBND T    Phạm Thi n Nghĩa  ó ý k ế    ư sa :

Giao UBND th    phố Sa Đé  kh n trương ho n th    c   n   dung

ch   ạo tạ  Công văn số 891/VPUBND-ĐTXD ng   22/8/2022 của Văn

phò g UBND T   ; gử  Sở Xây dự g th m      tr    UBND T   .

Vă    ò g UBND T            ạ  ý k ế       ạo  ế       ơ       ế ,

  ự      ./.

Nơi nhận:
- N ư     ;
- CT        PCT/UBND T   ;

- LĐVP/UBND T   ;

- Lư : VT + NC/ĐTXD.nbht

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T08:29:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T10:29:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T10:29:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T10:29:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T10:29:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!